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Juniper 740-073093 QSFPP-40GBASE-LR4 40GBASE-LR4 QSFP+ 40G 10km Transceiver Module

QSFPP-40GBASE-LR4

40GE QSFP+ LR4 Pluggbar optikmodul

Specifikationer

Artikelnummer: 740-073093

Gamla artikelnummer: 740-043308

Hastighet: 40 Gigabit Ethernet

Breakout-kapacitet: Nej

Transceivertyp: QSFP+

Produkttyp: Optisk transceiver

Kontakt: Duplex LC

Övervakning tillgänglig: Ja

Standard: 40GBASE-LR4

Standardöverensstämmelse (Ethernet/OTN-standard, för t.ex. 100GBASE-LR4): IEEE 802.3ba-2010

Sändarens våglängder (intervall)

1264,5 nm till 1277,5 nm

1284,5 nm till 1297,5 nm

1304,5 nm till 1317,5 nm

1324,5 nm till 1337,5 nm

Sändarens uteffekt, varje körfält (minst): –7 dBm



Sändarens uteffekt, varje körfält (max): 2,3 dBm

Mottagarens ineffekt, varje körfält (minst): –13,7 dBm

Mottagarens ineffekt, varje körfält (max): 2,3 dBm

Kabeltyp: SMF

Kärnstorlek/beklädnad: 9/125 µm

Avstånd: 10 km

Driftstemperatur (intervall): 0°C till 70°C

Förvaringstemperatur: –40°C till 85°C

För information om denna Juniper QSFPP-40GBASE-LR4 740-073093, besök Junipers webbplats:

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=QSFPP-40GBASE-LR4
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